https://www.meherpurpratidin.com/%e0%a6%8f%e0%a6%87%e0%a6%9a%e0%a6%8f%e0%a6%b8%e0%a6%b8%e0%a6%bf-%e0%a6%aa%e0%a6%be%e0%a6%b8%e0%a7%87-%e0%a6%9a%e0%a6%be%e0%a6%95%e0%a6%b0%e0%a6%bf%e0%a6%b0-%e0%a6%b8%e0%a7%81%e0%a6%af%e0%a7%8b-2/

েবতন

ঢাকা-  ৩০,০০০/-  (ত্িরশ  হাজার  টাকা),  চট্টগ্রাম-  ২৮,০০০/-  (আটাশ
হাজার টাকা), িসেলট- ২৮,০০০/- (আটাশ হাজার টাকা)।

আেবদন প্রক্িরয়া

আগ্রহী  প্রার্থীেদরেক  পূর্নাঙ্গ  জীবনবৃত্তান্ত,  দুই  কিপ
পাসেপার্ট  সাইেজর  ছিব  এবং  জাতীয়  পিরচয়  পত্র/পাসেপার্ট  এর  কিপ,
ড্রাইিভং লাইন্েসেসর কিপ, অিভজ্ঞতার সনদসহ এইচ আর িডপার্টেমন্ট,
ইউ-এস  বাংলা  এয়ারলাইন্স  িলিমেটড,  ষষ্ঠতলা,  বাসাঃ  ০১,  েরাডঃ  ০১,